
UNtvERStDAD NActoNAt DE cónoosn
COLEGIO NACIONAL DE ]VONSERRAT

córdoba, 27 rugV ZC¡
Visto:

El análisis presupuestario del inciso 1 y la necesidad de dar continuidad y cierre
a las diferentes actividades programadas.

Considerando:
Las atribuciones que son facultad del Director para la necesaria distribución del

presupuesto otorgado por la Universidad Nacional de Córdoba.
Que resulta de vital importancia la designación del personal que tendrá a su

cargo dlchas tareas, para asegurar el normal desarrollo de ]as mismas.
Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar en carácter de interina a IVANA BELÉN pONCE, DNI 30.658.359, desde el
01/1212017 nasl. el 31112120'17, en un cargo de Auxiliar docente , Cód. 241

Art.20.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.,

Art.3o.- Los Profesores antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente
y en el término de d¡ez (10) días, a los efectos de realizar el trám¡te pertinente.

Art.4o.- ProtocolÍcese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para
su conocimiento y aprobación.

'' r - :,t,-úiÚ

56b-1'7

i'liaE¿loll
'::r_ :.,1¡!: i :i:i"1l il

Obispo Trejo y Sanabria 294 / C P: X5000lYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.¿r / wr.r w.cnm.unc.edu.ar


